debitum officii sui huius humiliter obediet et parebit Proviso eciam

quod si idem Ricardus Hugons animo pertinaci antedicta onera

seu eorum aliquod neglexerit aut recusaverit perimplere et observare

Ac de et super hoc legitime coram Decano et Capitulo prefate

Ecclesie Cathedralis pro tempore existente convictus fuerit extunc

presens nostra concessio pro nulla habeatur viribusque careat et

vigore. Et si contingat predictum redditum seu pensionem quatuor

librarum xiii solidarum quatuor denariorum a retro fore in parte

vel in toto per quindecim dies post aliquem terminum terminorum
supra scriptorum extunc bene licebit prefato Ricardo Hugons in

quatuordecim aliis edificiis sive messuagis supermemoratis et eorum
quolibet distringere et districciones sic captas abducere asportare

et penes se retinere quousque de huius modi redditu seu pensione

sic a retro existente sibi plenarie fuerit satisfactum et persolutum In
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cuius rei testimonium Uni parti huius scripti indentati penes ipsum
Ricardum Hugons remanenti Nos prefati Decanus et Capitulum
Sigillum nostrum commune apponi fecimus. Alteri uni parti eiusdem

Scripti penes Decanum et Capitulum et Successores nostros reman-

enti idem Ricardus Hugons sigillum suum apposuit. Hiis testibus

Magistro Johanni Middilton Officiali Archdiaconi Wellensis ac

dominis Ricardo Huchyns Johanne Comb et Johanne Towker
Capellanis Vicariis choralibus Ecclesie Cathedralis supermemorate

Datum quo ad Sigilli mei Ricardi Hugons antedicti appositionem

Wellie septimo die mensis Decembris Anno domini millesimo

Quadringentesimo Septuagesimo nono.
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Deed of Appointment of Thomas Ashewell as Cantor at

Durham (1513)
1

Haec indentura facta inter Thomam, permissione Divina Priorem

ecclesiae cathedralis Dunelmensis, ex una parte, et Thomam Hashe-

well cantorem, ex parte altera, testatur, quod idem Thomas est

retentus et firmiter juratus ad serviendum dicto Priori et successori-

bus suis, bene et fideliter usque ad terminum vitae suae, sub forma

infrascripta; videlicet quod idem Thomas Hashewell illos monachos
Dunelmenses et octo pueros seculares, quos Prior Dunelmensis, vel

ejus deputatus, assignaverit sibi ad discendum, assidue et diligenter

et meliori modo, quo sciverit, tarn ad modulandum super organa,

quam ad planum cantum et organicum, decantando scilicet plane-

song, priknott, faburdon, dischant, swarenote, et countre, quantum
in ipso est gratis laborabit et informabit. Ac prefatos monachos et